

Adam Cudak
Paweł Krassowski
Radni Rady Miejskiej w Szczytnie
www.facebook.com/adam.cudak
www.facebook.com/krassowski.pawel

Szczytno, 25 czerwca 2024 r.

URZĄD MIEJSKI w Szczytnie
Biuro Rady
wpłynęło dnia 25.06.2024r.
znak sprawy
podpis *A*

*GM
P.W.*

Pan
Stefan Ochman
Burmistrz Miasta Szczytno

Interpelacja w Sprawie Budowy Parking przy Stadionie Miejskim oraz Tymczasowego Wprowadzenia Ruchu Jednokierunkowego na Ulicy Kętrzyńskiego

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracamy się do Pana z interpelacją dotyczącą rozważenia możliwości budowy parkingu w pobliżu Stadionu Miejskiego w Szczytnie. Mieszkańcy wielokrotnie zwracali się do nas z prośbą o pomoc ze względu na problematyczną sytuację z parkowaniem w okolicach stadionu, zwłaszcza kiedy odbywają się nabożeństwa w pobliskim Kościele, a parking parafialny nie mieści wszystkich pojazdów.

Niestety, obecna infrastruktura parkingowa nie jest w stanie sprostać rosnącym potrzebom użytkowników stadionu, co prowadzi do licznych problemów z parkowaniem, a także zatorów drogowych w okolicy.

W związku z powyższym, proponujemy, aby Urząd Miasta przeprowadził analizę możliwości budowy nowego parkingu w pobliżu stadionu. Taki parking znacząco poprawiłby komfort korzystania z obiektu, a także zwiększyłby bezpieczeństwo w ruchu drogowym w okolicy.

Dodatkowo, proponujemy wziąć pod uwagę tymczasowe rozwiązanie problemu zatorów drogowych poprzez wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicy Kętrzyńskiego, od ul. Śląskiej do ul. Adama Asnyka, w wybrane dni tygodnia, np. tylko w weekendy. Wierzymy, że takie rozwiązanie tymczasowo poprawi płynność ruchu, pozwoli wygospodarować część jezdni na parking w tym okresie oraz poprawi bezpieczeństwo w tej okolicy do czasu realizacji stałej inwestycji parkingowej.

Z góry dziękujemy za rozważenie naszej interpelacji i liczymy na pozytywne rozpatrzenie przedstawionych propozycji. Jesteśmy przekonani, że budowa nowego parkingu oraz tymczasowe wprowadzenie ruchu jednokierunkowego do tego czasu będzie korzystne dla wszystkich mieszkańców naszego miasta oraz przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w pobliżu stadionu.

Z poważaniem,

Adam Cudak i Paweł Kamil Krassowski
Radni Rady Miejskiej w Szczytnie

Adam Cudak
Paweł Krassowski